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Af herr Kobb, i anledning af Kängl. Maj:ts proposition nr 65 
angående pensionsunderlag för innehafvaren af de med 
hvarandra förenade befattningarna såsom öfverläkare vid 
Stockholms hospital och professor i psykiatri vid karolinska 
mediko-kirurgiska institutet.

I proposition nr 65 till innevarande Riksdag- liar Kung]. Magt 
framlagt förslag om ordnande af pensionsvillkoren för innehafvaren af 
professuren i psykiatri vid karolinska mediko-kirurgiska institutet och 
den därmed förenade öfverläkarebefattningen vid Stockholms hospital i 
syfte att bereda innehafvaren af dessa båda förenade tjänster full lik
ställighet i pensionshänseende med öfriga ordinarie professorer vid institutet. 
Då emellertid på grund af § 4 mom. 4 i reglementet för civilstatens 
änke- och pupillkassa tvekan synes mig kunna uppstå, huruvida genom 
den föreslagna formuleringen denna likställighet äfven skulle uppnås 
beträffande eventuell rätt till änkepension, torde ett förtydligande af 
densamma vara önskvärdt.

Jag tillåter mig därför hemställa, att Riksdagen måtte besluta,

det i lönestaterna för statens hospital och asyler 
samt för karolinska mediko-kirurgiska institutet skall, 
i den förra staten under Stockholms hospital och i den 
senare under professuren i psykiatri, införas en anmärk
ning af följande innehåll: Så länge den föreskrift kvar
står, att öfverläkarebefattningen vid Stockholms hospital 
och professuren i psykiatri vid karolinska mediko- 
kirurgiska institutet skola vara förenade med hvar- 
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andra, skall pensionsunderlaget för de båda förenade 
tjänsterna utgöra enahanda pensionsunderlag, som är 
för öfriga ordinarie professurer vid karolinska mediko- 
kirurgiska institutet fäst ståltät^ nämligen 5,000 kronor, 
eller för den innehafvare af befattningarna, hvilken är 
i åtnjutande af ålderstillägg å professuren, 5,600 kronor.

Stockholm den 3 mars 1911.
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